Produktark
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Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Barcode
Finjustering
Magnetkraft

Brutto vaegt

NOGA Magnet base DG3678 D
med finjustering og M8 gevind

10391625

Magnetisk base med prismefod og ON/OFF funktion sa man nemt

kan kontrollere holdekraften.

Marsvej 20, DK-6000 Kolding - CVR. 66 72 60 10-Tel. +45 76 33 88 88 -

Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

10391625

7290005399909

8466300000

1

Produktspecifikationer

7290005399909
Ja

800N

0,250 kg

0,250 kg



